



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**22-Servicios de Administración Fiscal**

**FOLIO S0322-0022**

**21111032215255A446000E166004101110L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1067	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	2	\$1,145.00	\$2,290.00	16	\$2,656.40
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	2	\$1,310.00	\$2,620.00	16	\$3,039.20
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	2	\$4,270.00	\$8,540.00	16	\$9,906.40
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	3	\$3,015.00	\$9,045.00	16	\$10,492.20
1121	CARTUCHO MARCA CANON, NO. BCI-15BK, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 350, NO. PARTE BCI-15BK	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00	16	\$1,020.80
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$562.00	\$562.00	16	\$651.92
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$270.00	\$270.00	16	\$313.20
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	5	\$1,480.00	\$7,400.00	16	\$8,584.00
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	2	\$3,215.00	\$6,430.00	16	\$7,458.80



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**R0319-0080**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**22-Servicios de Administración Fiscal**

**FOLIO S0322-0022**

**21111032215255A446000E166004101110L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1160	TONER MARCA HP, NO. 650A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 15000, NO. PARTE CE273A.	PIEZA	1	\$7,245.00	\$7,245.00	16	\$8,404.20
1188	UNIDAD DE ALMACENAMIENTO EXTERNO DE 3 TB CONECTIVIDAD USB 2.0/3.0	PIEZA	2	\$3,065.00	\$6,130.00	16	\$7,110.80

**SUBTOTAL:** \$51,412.00  
**I.V.A.:** \$8,225.92  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$59,637.92